Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 20/08/2025 - 10:17:51



Intervencao Ano Obra

1 2022 PAVIMENTAGAO POLIEDRICA LINHA CAVEIRINHA
I

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 12 01/04/2022 R$ 379.015,10  100,00%

189/2021



N21/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
CAVEIRINHA 11

R$ 379.015,10



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7098

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2022 01/04/2022 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123 01/04/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

I Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00* *3* 2%*-64 ART (CREA) 7KK R THK Execucao de Obra Sim

CPF 03*.*6*.7**-16 ART (CREA) 174¥2¥¥X5 4 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03% *6*,7%-16 ART (CREA) 17#K2*QFKE T4 Orcamento Sim

CPF 03*.*%6*,7*-16 ART (CREA) 17K QHKE T4k Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2231 R$ 382.045,10 01/04/2022

Contrato 189 2021 04.877.915/0001-30 2232 R$ 379.015,10 01/04/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
_— N « . Contrato

2233 Medicao 1 Jurisdicionado 13/04/2022 Execucao Indireta - Contrato 189/2021 17,00%
- o ~ . Contrato

2267 Medigao 2 Jurisdicionado 27/05/2022 Execugao Indireta - Contrato 189/2021 20,00%
_— o ~ . Contrato

2295 Medicao 3 Jurisdicionado 30/06/2022 Execucao Indireta - Contrato 189/2021 25,00%
_— o ~ . Contrato

2309 Medicdo 4 Jurisdicionado 08/07/2022 Execucao Indireta - Contrato 189/2021 50,13%



2338

2352

2378

2398

2440

2489

2513

2552

2565

2604

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Ndmero CEl

0

Ndmero CND

Sequencial

30/08/2022

15/09/2022

03/10/2022

30/11/2022

30/01/2023

10/03/2023

28/04/2023

30/05/2023

13/06/2023

03/07/2023

Data de Emissao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Data de Validade

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

Contrato
189/2021

55,00%

66,76%

69,00%

83,38%

84,00%

85,00%

87,00%

90,00%

100,00%

Data de Cancelamento



N21/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
CAVEIRINHA 11

Documentos

R$ 379.015,10



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

Valor Total da Obra: R$379.015,10

Comnnidadﬁ: cavEesI;lenha se:;tlo'g” K:ga orsgd
Municipio:Nova ranga : g
0;’;“%':%;“ mentacdo Poliédrica Término da Obra: 13/07/2022

v¥
@O REDMIPPRIME
CO Al QUAD CAMERA- -




QO
0
(b)
@)
©
-
wn
@)
®)
©
Oon
C
©
-
(0]
o
0
(¢b)
©
>
@)
c
()
@)
©
-
-
=
O
——
(0]
|-
o




prefeitura de nova esperanca do sudoes




QO
n
(b)
@)
©
-
wn
@)
®)
©
Oon
C
©
-
(0]
o
n
(¢b)
©
>
@)
c
()
@)
©
-
>
=
O
——
(0]
|-
o




