

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA CAVEIRINHA II	Contrato 189/2021	12	01/04/2022	R\$ 379.015,10	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº1/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA CAVEIRINHA II

R\$ 379.015,10

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7098

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2022	01/04/2022	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123	01/04/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-64	ART (CREA)	17**2*1**27**	Execução de Obra	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**57**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**57**	Orçamento	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**57**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2231	R\$ 382.045,10	01/04/2022	
Contrato	189	2021	04.877.915/0001-30	2232	R\$ 379.015,10	01/04/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2233	Medição	1	Jurisdicionado	13/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	17,00%
2267	Medição	2	Jurisdicionado	27/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	20,00%
2295	Medição	3	Jurisdicionado	30/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	25,00%
2309	Medição	4	Jurisdicionado	08/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	50,13%

2338	Medição	5	Jurisdicionado	30/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	55,00%
2352	Medição	6	Jurisdicionado	15/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	66,76%
2378	Medição	7	Jurisdicionado	03/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	69,00%
2398	Medição	8	Jurisdicionado	30/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	83,38%
2440	Medição	9	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	84,00%
2489	Medição	10	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	85,00%
2513	Medição	11	Jurisdicionado	28/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	87,00%
2552	Medição	12	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	90,00%
2565	Medição	13	Jurisdicionado	13/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 189/2021	100,00%
2604	Conclusão	14	Jurisdicionado	03/07/2023			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Seqüencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
0					

Nº1/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA CAVEIRINHA II

Documentos

R\$ 379.015,10



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA





REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA

